

Ogłoszenie o możliwości zgłaszania uwag, opinii i sugestii dotyczących dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami

W związku z prowadzoną analizą stanu dostępności cyfrowej, informacyjno-komunikacyjnej i architektonicznej, informujemy o możliwości zgłaszania uwag, opinii i sugestii dotyczących problemów natury architektonicznej, technicznej, cyfrowej, informacyjno-komunikacyjnej w dostępie do usług świadczonych przez Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim i powiatowe jednostki organizacyjne.

Uwagi, opinie i sugestie prosimy zgłaszać do dnia **31 stycznia 2021 r.** pisemnie na adres Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim lub drogą mailową na adres: a.haberska@aleksandrow.pl W zgłoszeniu prosimy określić problem oraz wskazać jakiego podmiotu dotyczy zgłoszenie.

Dokonując analizy stanu dostępności zostanie poddana ocenie szczególnie dostępność dla osób na wózkach inwalidzkich, poruszających się o kulach, o ograniczonej możliwości poruszania się; osób niewidomych i słabo widzących; osób głuchych i słabo słyszących; osób głuchoniewidomych; osób z niepełnosprawnościami psychicznymi i intelektualnymi; osób starszych i osłabionych chorobami; kobiet w ciąży; osób z małymi dziećmi, w tym z wózkami dziecięcymi; osób mających trudności w komunikowaniu się z otoczeniem (także z rozumieniem języka pisanego albo mówionego); osób o nietypowym wzroście (w tym również dzieci); osób z ciężkim lub nieporęcznym bagażem, towarem.

Informujemy również, że został powołany Koordynator do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim i jednostkach organizacyjnych powiatu aleksandrowskiego, do zadań którego należy między innymi wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez w/w podmioty. Kontakt z Koordynatorem - Panią Agatą Haberską jest możliwy za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail a.haberska@aleksandrow.pl lub pod numerem telefonu tel. 054 282 79 23 w godzinach pracy urzędu.

STAROSTA
ALEKSANDROWSKI

Lidia Tokarska

